
v tis. Kč

Název příspěvkové organizace

Příspěvek 

na provoz                  

SR 2019

z toho vazba 

na odvod z 

fondu 

investic

z toho vazba 

na příjmy z 

pronájmu 

majetku

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                      

SR 2019

Příspěvek na 

provoz                         

sR 2020

z toho vazba 

na odvod z 

fondu investic 

z toho vazba 

na příjmy z 

pronájmu 

majetku 

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                           

sR 2020

Příspěvek na 

provoz sR20/SR19

Očištěný 

příspěvek na 

provoz 

sR20/SR19

Transfer na 

investice 

sR 2020

Hvězdárna a planetárium Brno 20 434 4 000 16 434 28 965 6 000 22 965 141,7% 139,7%
TIC BRNO 68 042 3 719 580 63 743 74 992 4 745 580 69 667 110,2% 109,3% 2 850
Kancelář architekta města Brna 34 534 95 34 439 49 349 95 49 254 142,9% 143,0% 18 110
Správa hřbitovů města Brna 36 454 90 36 364 42 730 92 42 638 117,2% 117,3% 29 898
Zoo Brno a stanice zájmových činností 61 643 61 643 70 956 70 956 115,1% 115,1% 40 599
Veřejná zeleň města Brna 44 560 172 44 388 49 964 517 49 447 112,1% 111,4% 3 929
SZZ II Brno - polikliniky 16 490 10 931 5 559 18 225 10 970 7 255 110,5% 130,5% 200
SZZ II Brno - stacionáře 13 911 13 911 17 521 17 521 126,0% 126,0%
SZZ II Brno - dětské skupiny 10 637 10 637 13 681 13 681 128,6% 128,6% 800
Nemocnice Milosrdných bratří 13 913 13 913 12 933 12 933 93,0% 93,0% 23 347
Úrazová nemocnice v Brně 39 936 36 39 900 41 036 36 41 000 102,8% 102,8% 4 000
Chovánek - dětské centrum rodinného typu 46 965 2 333 44 632 52 810 2 245 50 565 112,4% 113,3%
DROM, romské středisko 8 282 8 282 8 930 8 930 107,8% 107,8%
Domov pro seniory Kociánka 54 603 54 603 57 165 57 165 104,7% 104,7% 2 000
Domov pro seniory Věstonická 56 367 56 367 59 610 59 610 105,8% 105,8%
Domov pro seniory Foltýnova 40 325 40 325 42 611 42 611 105,7% 105,7% 610
Domov pro seniory Koniklecová 12 200 12 200 12 567 12 567 103,0% 103,0% 240
Domov pro seniory Okružní 12 749 12 749 13 217 13 217 103,7% 103,7%
Domov pro seniory Podpěrova 11 857 11 857 11 857 11 857 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Vychodilova 27 897 27 897 27 897 27 897 100,0% 100,0% 500
Domov pro seniory Mikuláškovo náměstí 22 960 22 960 22 960 22 960 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Holásecká 19 136 19 136 19 136 19 136 100,0% 100,0% 5 120
Domov pro seniory Kosmonautů 16 815 16 815 18 156 18 156 108,0% 108,0% 1 030
Domov pro seniory Nopova 33 480 33 480 36 201 36 201 108,1% 108,1% 500
Centrum sociálních služeb 101 344 663 100 681 108 927 663 108 264 107,5% 107,5%
Národní divadlo Brno 430 542 131 353 376 298 813 498 634 110 719 376 387 539 115,8% 129,7% 15 500
Centrum experimentálního divadla v Brně 51 058 1 087 461 49 510 58 336 2 014 480 55 842 114,3% 112,8% 5 800
Městské divadlo Brno 208 495 14 568 1 757 192 170 234 846 16 286 1 834 216 726 112,6% 112,8% 37 360
Divadlo Radost 26 857 1 892 24 965 29 224 2 103 27 121 108,8% 108,6% 1 342
Filharmonie Brno 85 015 85 015 107 800 107 800 126,8% 126,8% 2 650
Knihovna Jiřího Mahena v Brně 75 534 410 1 597 73 527 85 368 1 422 1 659 82 287 113,0% 111,9% 1 100
Muzeum města Brna 67 536 7 477 650 59 409 75 988 7 200 650 68 138 112,5% 114,7% 5 515
Dům umění města Brna 24 590 1 500 1 013 22 077 23 995 1 504 858 21 633 97,6% 98,0% 1 300
MŠ Štolcova 950 950 997 997 104,9% 104,9%
MŠ Veslařská 1 154 1 154 1 245 1 245 107,9% 107,9%
ZŠ Čejkovická 7 996 3 614 656 3 726 8 059 3 614 719 3 726 100,8% 100,0%
Waldorfská ZŠ a MŠ Plovdivská 4 374 936 214 3 224 5 830 1 588 218 4 024 133,3% 124,8%
SRA Kraví hora (ZŠ Úvoz - led. plocha) 1 200 1 200 1 200 1 200 100,0% 100,0%
MŠ - výuka anglického jazyka 300 300 300 300 100,0% 100,0%
ZŠ - výuka anglického jazyka 2 842 2 842 2 842 2 842 100,0% 100,0%
ZŠ - platy, podpora ped. pracovníků 2 000 2 000 2 000 2 000 100,0% 100,0%
ZŠ - síť brněnských otevřených škol 2 268 2 268 2 436 2 436 107,4% 107,4%
ZŠ - dofinancování výuky cizinců 600 600 600 600 100,0% 100,0%
ZŠ - školní poradenské pracoviště 2 000 2 000 2 000 2 000 100,0% 100,0%
MŠ - technické mateřské a základní školy 760 760 840 840 110,5% 110,5%
CELKEM 1 821 605 173 552 18 628 1 629 425 2 054 936 160 103 19 084 1 875 749 112,8% 115,1% 204 300

SCHVÁLENÝ FINANČNÍ VZTAH PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ K ROZPOČTU MĚSTA



v tis. Kč

Název organizace/útvar Schválený 

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Hvězdárna a planetárium Brno

Nové pořady do digitária - nová dramaturgie kombinující licencované externí pořady s vlastní

tvorbou, propagace (udržitelnost projektu EU) 2 000

Hvězdárna a planetárium Brno Projekt IPRM Přírodovědné kognitorium - vědecká stezka (udržitelnost projektu EU) 250

Hvězdárna a planetárium Brno

Přírodovědné digitárium - návštěvnické centrum - zajištění technického provozu a mzdové

náklady včetně odvodů pro pracovníky zajišťující technický provoz (udržitelnost projektu EU)  950

CELKEM Odbor strategického rozvoje a spolupráce 3 200

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

TIC BRNO Majáles 1 000

TIC BRNO TO JE BRNO - nové eventy 300

TIC BRNO Interaktivní průvodce městem 600
TIC BRNO Propagace brněnských turistických cílů mimo centrum města 200

CELKEM  Kancelář marketingu a cestovního ruchu 2 100

Odbor územního plánování a rozvoje

Kancelář architekta města Brna

Mezinárodní urbanisticko-dopravně-architektonická soutěž na nové hlavní nádraží Brno "Velká 

vlaková soutěž" 10 000

Kancelář architekta města Brna Urbanistická soutěž na řešení nám. Míru 2 000
Kancelář architekta města Brna Urbanisticko-architektonická soutěž na nábřeží Svratky 2 000

CELKEM  Odbor územního plánování a rozvoje 14 000

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Regenerace zeleně 2 000

Správa hřbitovů města Brna Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na ÚH 2 000

Správa hřbitovů města Brna Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně 546

Správa hřbitovů města Brna Částečná výměna stávajícího informačního systému na pohřebištích 200

Správa hřbitovů města Brna Zajištění autobusové dopravy po ÚH v době Velikonoc a Památky zesnulých 100

Správa hřbitovů města Brna Pracovník kanceláře 540

Správa hřbitovů města Brna Údržba rozšířeného hřbitova v Jehnicích 45

Správa hřbitovů města Brna Připojení k internetu pomocí optického kabelu a navýšení dat 84

Správa hřbitovů města Brna Pořízení 7 ks počítačů vč. Software 210

Správa hřbitovů města Brna Navýšení platů stávajících zaměstnanců 1 000

Správa hřbitovů města Brna Opravy škod na hrobových zařízeních 100

Správa hřbitovů města Brna Poplatky za platbu nájemného hrobových míst přes platební terminál 100

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Provoz Střediska ekologické výchovy Hlídka  (udržitelnost projektu EU) 5 100

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Údržba nových expozic včetně krmení  (udržitelnost projektu EU) 800

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy komunikací - zajištění bezpečnosti 2 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy starých expozic 1 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Oprava nefunkčních rozvodů užitkové vody 750

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy hygienických zařízení a zázemí pro návštěvníky 1 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Vzdělávací prkvy pro novou venkovní expozici šimpanzů 600

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Nárůst cen krmiva 600

Veřejná zeleň města Brna Rozšíření údržby Wilsonova lesa  (udržitelnost projektu EU) 150

Veřejná zeleň města Brna Rozvoj květinových výsadeb 2 450

Veřejná zeleň města Brna Revitalizace městských parků III. etapa (udržitelnost projektu EU) 1 500

Veřejná zeleň města Brna Dětské léto v Lužánkách 180

Veřejná zeleň města Brna Údržba zeleně a péče o vodní prvky na Zelném trhu 500

Veřejná zeleň města Brna Údržba plochy před Janáčkovým divadlem 823

Veřejná zeleň města Brna Platy dvou nových zaměstnanců včetně odvodů (dělníci v parku) 670

Veřejná zeleň města Brna Údržba Kapucínských teras 260

Veřejná zeleň města Brna Údržba ploch s adaptačními opatřeními z roku 2018 a 2019 537

Veřejná zeleň města Brna Restaurátorský průzkum a záměr - Obelisk v Denisových sadech 300

Veřejná zeleň města Brna Oprava hudebního pavilonu v Denisových sadech 300

Veřejná zeleň města Brna Výsadba květin na Dominikánském náměstí 496

Veřejná zeleň města Brna Oprava a obnova technologie vodních schodů v Denisových sadech 1 000
Veřejná zeleň města Brna Úprava strojovny kašny u Janáčkova divadla a oprava plastových segmentů 1 016

CELKEM  Odbor životního prostředí 29 457

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Sport. a rekr. areál Kraví hora Příspěvek na snížení ceny ledové plochy na zimním stadionu při ZŠ Úvoz 55 1 200

Waldorfská ZŠ a MŠ Plovdivská 8 Síť brněnských otevřených škol 84

MŠ Vídeňská 39a Výuka anglického jazyka 38

MŠ Vinařská 4 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Bulharská 62 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Beruška Plovdivská 6 Výuka anglického jazyka 38

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)
Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2020 v termínu do 25.1.2021

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)
Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2020 v termínu do 25.1.2021

Název organizace/útvar Schválený 

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

MŠ Klášterského Výuka anglického jazyka 38

MŠ Na Osadě Koperníkova 6 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Puchýřova 13a Výuka anglického jazyka 36

MŠ Jihomoravské nám. 5 Výuka anglického jazyka 36

ZŠ Antonínská 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Bakalovo nábřeží 8 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Gajdošova 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Hroznová 1 Výuka anglického jazyka 187

MZŠ a MŠ Zemědělská 29 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Výuka anglického jazyka 38

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ nám. Svornosti 7 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Slovanské nám. 2 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Tuháčkova 25 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ a MŠ Chalabalova 2 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ Přemyslovo nám. 1 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Novolíšeňská 10 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ a MŠ Husova 17 Výuka anglického jazyka 223

ZŠ a MŠ Staňkova 14 Výuka anglického jazyka 223

Výuka anglického jazyka celkem 3 142

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 500

ZŠ a MŠ Křenová 21 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 400

ZŠ a MŠ Merhautova Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 300

ZŠ J.A.Komenského, nám. Republiky Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 100

Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách celkem 1 300

ZŠ Antonínská 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Gajdošova 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Horácké nám. 13 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Horníkova 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Křenová 21 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Merhautova 37 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ nám. Republiky 10 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Pavlovská 16 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Vedlejší 10 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Zemědelská 29 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Pastviny 70 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jasanová 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Heyrovského 32 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Kuldova 38 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Bosonožská 9 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Sirotkova Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jana Broskvy Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Otevřená 20a Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Masarova 11 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Svážná 9 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Husova 17 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Laštůvkova 77 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Arménská 21 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Krásného 24 Síť brněnských otevřených škol 84

Síť brněnských otevřených škol celkem 2 436

ZŠ a MŠ Staňkova 14 Dofinancování výuky cizinců 500

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 Dofinancování výuky cizinců 100

Dofinancování výuky cizinců celkem 600

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ a MŠ Křenová 21 Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ a MŠ Merhautova Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ J.A.Komenského, nám. Republiky Školní poradenské pracoviště 500

Školní poradenské pracoviště celkem 2 000

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)
Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2020 v termínu do 25.1.2021

Název organizace/útvar Schválený 

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

ZŠ a MŠ Merhautova Dofinancování platů 3 pedagogických pracovníků 700

MŠ G. Preissové 8 Technické mateřské školy 40

MŠ Hochmanova 25 Technické mateřské školy 40

MŠ Jihomoravské nám. 5 Technické mateřské školy 40

MŠ Klášterského 14 Technické mateřské školy 40

MŠ Kneslova 7 Technické mateřské školy 40

MŠ Kosmonautů 2 Technické mateřské školy 40

MŠ Slunná 25 Technické mateřské školy 40

MŠ Synkova 24 Technické mateřské školy 40

MŠ POD ŠPILBERKEM, Údolní 9a Technické mateřské školy 40

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Technické mateřské školy + základní školy 80

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 Technické mateřské školy + základní školy 80

MŠ Hatě 19 Technické mateřské školy 40

MŠ Labská 7 Technické mateřské školy 40

MŠ Vídeňská 39a, Brno          Technické mateřské školy 40

MŠ Zengrova 3, Brno Technické mateřské školy 40

ZŠ a MŠ Horníkova 1 Technické základní školy 80

ZŠ a MŠ Merhautova 37, Brno Technické základní školy 80

Technické mateřské školy celkem 840

CELKEM  Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 12 302

Odbor zdraví

SZZ II Brno

Provoz centra zdravotně-sociální pomoci pro děti se specifickými potřebami a jejich rodiny, 

Kyjevská 5 1 700

Nemocnice Milosrdných bratří Úhrada za pokračování očkování (hepatitida) 200

Nemocnice Milosrdných bratří Zajištění provozu 40 akutních sociálních lůžek 874

Úrazová nemocnice v Brně Zajištění lékařské pohotovostní služby 1 100

Nemocnice Milosrdných bratří

Ubytovací služby pro pacienty z řad osob bez domova u kterých skončila indikace k lůžkové 

zdravotní péči (ORJ 7200) 720

CELKEM  Odbor zdraví 4 594

Odbor sociální péče

DROM, romské středisko Sociálně edukační program dětí 400

Centrum sociálních služeb Domov pro osoby se zdravotním postižením Nováčkova a Mostecká 3 380

Centrum sociálních služeb Provoz systému tísňového volání 2 200

CELKEM  Odbor sociální péče 5 980

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Festival Divadelní svět Brno 7 255

Národní divadlo Brno

Festival Janáček Brno 2020 - bienále (vč.mzdových nákladů a odvodů na tajemníka, cestovné, 

propagace) 21 399

Národní divadlo Brno

Pokrytí DPH související s památkovou obnovou ( bude poskytnuto, pokud organizace obdrží

příspěvek z OPP na opravu 2.strany budovy Mahenova divadla, obnovu střešních a technických

lóží v interiéru) 1 500

Národní divadlo Brno Nové operní premiéry a reprízování profilového repertoáru 4 500

Národní divadlo Brno Provoz nově rekonstruované multifunkční budovy na ulici Rooseveltova 1 100

Centrum experimentál. divadla Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 1 500

Centrum experimentál. divadla Propagace a marketing 500

Centrum experimentál. divadla Rozvoj činnosti studia Terén 600

Městské divadlo Brno zvýšené náklady na přístavbu dílen a skladů 500

Divadlo Radost Náklady na pořízení materiálu a služeb spojených s realizací nových inscenací 161

Filharmonie Brno Mezinárodní hudební festival - Velikonoční festival duchovní hudby 2 640

Filharmonie Brno Mezinárodní hudební festival  - Expozice nové hudby 800

Filharmonie Brno

Mezinárodní hudební festival Brno - Moravský podzim (mzdové náklady včetně odvodů na 2 

pracovníky) 500

Filharmonie Brno PR manažer pro Janáčkovo kulturní centrum (0,5 úvazku) - mzdové náklady včetně odvodů 210

Filharmonie Brno

Zvýšené náklady na pokrytí angažmá nového uměleckého ředitele a šéfdirigenta FB a jeho 

sólistů 4 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Nákup knihovního fondu 3 000

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Platy zaměstnanců vč. odvodů: řízení a metodické vedení knihovnických služeb, elektronických

agend, kybernetické bezepčnosti,opatření GDPR 1 306

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Platy zaměstnanců vč. odvodů - rozvoj služeb, rozšiřování půjčovní doby na pobočkách,

vzdalávací, kulturní a outdoorové eventové aktivity pro děti, mládež a dospělé, služby pro

klienty se speciálními potřebami 2 489

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekty - partnerství 353

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekt Ruku v ruce 288

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)
Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2020 v termínu do 25.1.2021

Název organizace/útvar Schválený 

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Projekt IPRM II. Vzdělávání na míru, neformální interaktivní koncept vzdělávání  (udržitelnost 

projektu EU) 425

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Zajištění kybernetické bezpečnosti 154

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Nová pobočka Vojtova - nákup knih, vybavení, mzd.náklady vč. odvodů, ostatníslužby, včetně

nájmů 1 000

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Doplnění vybavení na stěžejnícj pobočkách Palackého a Kurská 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Provoz pobočky v KS Omega, Musilova 2a 300

Muzeum města Brna Severní přístavek a vodojemy na Špilberku - provoz dílen a ostatních prostor 600

Muzeum města Brna Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 600

Muzeum města Brna Akce připravované ke 150. výročí narození Adolfa Loose 200

Dům umění města Brna Rezidenční program Domu umění města Brna 743

Dům umění města Brna

Brněnské architektonické stezky - údržba značení objektů v ulicích města Brna a tisk povinných

propagačních materiálů a map 80

Dům umění města Brna Výstava k 110. výročí založení Domu umění města Brna (2. etapa 2020) 450

Dům umění města Brna Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 400

Dům umění města Brna

Brněnský architektonický manuál - pokračování doplňování databáze a její aktualizace, příprava

podkladů pro výzkumnou další fázi , doprovodné přednášky, komentované prohlídky 600

TIC BRNO Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 700

TIC BRNO

Festival Česko-Brazilských vztahů - oslava výročí diplomatických vztahů České republiky a 

Brazílie 250

TIC BRNO Mendel je… 1 000
TIC BRNO Kreativní město hudby UNESCO 2 200

CELKEM  Odbor kultury 65 303

Účelové příspěvky na provoz CELKEM 136 936

Název organizace/útvar Schválený 

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

Odbor územního plánování a rozvoje

Kancelář architekta města Brna Zpracování nového ÚPmB 12 000

Kancelář architekta města Brna Zpracování návrhu změn ÚPmB 3 000

Kancelář architekta města Brna Technické zhodnocení objektu Zelný trh 13 3 000

Kancelář architekta města Brna Model k soutěži cyklostezka na přehradě 110

CELKEM  Odbor územního plánování a rozvoje 18 110

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Technické zhodnocení objektů na ÚH Jihlavská (ORJ 5600) 9 792

Správa hřbitovů města Brna Rozšíření hřbitova v Líšni - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 328

Správa hřbitovů města Brna Kompletní rekonstrukce soklů u obřadní síně (ORJ 5600) 986

Správa hřbitovů města Brna Rozšíření pohřebiště v Brně-Soběšicích (ORJ 5600) 500

Správa hřbitovů města Brna Prodejna květin na ÚH (ORJ 5600) 1 815

Správa hřbitovů města Brna Rekonstrukce asfaltových cest na ÚH (ORJ 5600) 5 000

Správa hřbitovů města Brna Zametací stroj 5 124

Správa hřbitovů města Brna Osobní užitkové vozidlo 520

Správa hřbitovů města Brna Speciální automobil - pracovní plošina 2 600

Správa hřbitovů města Brna Stroj na mechanické odstraňování plevele z komunikací 63

Správa hřbitovů města Brna Užitkové vozidlo do 3,5 t vč. nástavby 870

Správa hřbitovů města Brna Nákladní automobil vč. kontejnerové nástavby 2 300

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Zoo Brno a stanice zájm. činností - šimpanzi - III. etapa - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 2 435

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa (ORJ 5600) 12 450

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Vstupní objekt s parkovišťem pro ZOO - I. etapa (ORJ 5600) 8 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Strategie rozvoje ZOO - oplocení (ORJ 5600) 2 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Provizorní vstup s autobusy,lanovka, Klondike - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 3 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Expozice pižmoňů - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 2 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Skladovací prostory v zázemí - montované haly (ORJ 5600) 8 264

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Užitkový automobil 600

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Elektrovozíky 3 ks 900

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Geodetická robotická stanice 450

Veřejná zeleň města Brna Realizace hřiště podél ulice Lužánecká - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 628

Veřejná zeleň města Brna Rekonstrukce parku Denisovy sady - lavička Václava Havla (hrazeno z veřejné sbírky) 50

Veřejná zeleň města Brna Rekonstrukce parku Denisovy sady - přesun z roku 2019 (ORJ 5600) 468

Veřejná zeleň města Brna Park Špilberk - Pellicova 12 1 210
Veřejná zeleň města Brna Účelový nákladní elektromobil vč. příslušenství 1 573

CELKEM  Odbor životního prostředí 74 426

Účel transferu na investice

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)
Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města za rok 2020 v termínu do 25.1.2021

Název organizace/útvar Schválený 
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2020

Odbor zdraví

Nemocnice Milosrdných bratří Aktivní zvlhčovače směsi plynů pro plicní ventilátory 2 ks 120

Nemocnice Milosrdných bratří Světla na porodní sály se závěsy 4 ks 395

Nemocnice Milosrdných bratří UZV přístroj vyšší třídy 1 610

Nemocnice Milosrdných bratří Polygrafický přístroj 185

Nemocnice Milosrdných bratří Varný kotel 3 ks 690

Nemocnice Milosrdných bratří CT vč. tlakové stříkačky a zařízení pro ohřev kontrastní látky - přesun z roku 2019 20 347

Úrazová nemocnice v Brně Soubor zařízení pro PACS 2 100

Úrazová nemocnice v Brně Vrtačka a hmitačka na velké kosti 400

Úrazová nemocnice v Brně Motorová dlaha kolenního kloubu 300

Úrazová nemocnice v Brně Duodenoskop 1 200

SZZ II Brno Herní prvky a mobiliář 800

SZZ II Brno Končetinová rehabilitační vana 2 ks 200

CELKEM  Odbor zdraví 28 347

Odbor sociální péče

Domov pro seniory Kociánka Trafostanice TS 800kVA 2 000

Domov pro seniory Kosmonautů Elektrický vakový zvedák 550

Domov pro seniory Kosmonautů Osobní automobil užitkový 480

Domov pro seniory Nopova Osobní automobil užitkový 500

Domov pro seniory Foltýnova Průmyslové pračky 340

Domov pro seniory Foltýnova Průmyslový žehlič - mandl 270

Domov pro seniory Koniklecová Podlahový stroj 240

Domov pro seniory Vychodilova Protipožární vzduchotechnika v budově Tábor 22 500

Domov pro seniory Holásecká Výměna protikouřových dveří v objektu 5 120

CELKEM  Odbor sociální péče 10 000

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Projekt realizace zabezpečení bočních teras Janáčkova divadla 2 000

Národní divadlo Brno Obnova zvukového parku Reduta (pokračování) 9 500

Národní divadlo Brno Obnova hudební nástrojů orchestru Janáčkovy opery 2 500

Národní divadlo Brno Rekonstrukce řídícího systému budovy Reduta 1 500

Centrum experimentál. divadla Doplnění vybavení světelného parku - HaDivadlo 2 200

Centrum experimentál. divadla Jevištní technologie - tahy Divadlo Husa na provázku 3 600

Městské divadlo Brno Zvuková technika - obnova hlavní reprosoustavy Hudební scény 18 150

Městské divadlo Brno Zvuková technika - mikroporty 2 939

Městské divadlo Brno Hudební nástroje 1 280

Městské divadlo Brno Defibrilátor 60

Městské divadlo Brno Vnější fasáda a rekonstrukce střešního pláště-Lidická 14 - přesun z roku 2019 14 931

Divadlo Radost Mixážní pult 594

Divadlo Radost Mikroportové sety a antény 748

Filharmonie Brno Hudební nástroje 1 300

Filharmonie Brno Pasport budovy Besedního domu 150

Filharmonie Brno Poplachový zabezpečovací tíšňový systém v budově Besedního domu 350

Filharmonie Brno Kontrafagot - další splátka 150

Filharmonie Brno Dokončení rekonstrukce restaurace objektu Besedního domu - přesun z roku 2019 395

Filharmonie Brno Dokončení rekonstrukce restaurace objektu Besedního domu 305

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Vybavení pobočky Vojtová 1 000

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Knihovna - pulzující křižovatka Starého Brna - přesun z roku 2019 100

Muzeum města Brna Stavebnicový systém pro výstavy - druhá etapa 1 200

Muzeum města Brna Akvizice do sbírek 500

Muzeum města Brna Trasa optického kabelu pro napojení na Optickou síť Brna 1 029

Muzeum města Brna Zprůchodnění zahrad vily Löw-Beer a vily Tugendhat - přesun z roku 2019 738

Muzeum města Brna Zprůchodnění zahrad vily Löw-Beer a vily Tugendhat 48

Muzeum města Brna Centrum dialogu-Arnoldova vila - EU (ORJ 5900) 2 000

Dům umění města Brna Modernizace IT architektury 500

Dům umění města Brna Obnova webových stránek DU 600

Dům umění města Brna Dvě klimatizační jednotky, Malinovského náměstí 200

TIC BRNO Datová síť a telefonní ústředna 400

TIC BRNO Vybavení prostor vrátnice Radnická 4 150

TIC BRNO Vybavení multifunkčního prostoru pro TIC a partnery - přízemí Radnická 4 300

TIC BRNO

Rozšíření projektu brněnského podzemí - muzeum Mincmistr, Moravské nám., letecký kryt pod

Petrovem, vodojemy - tvorba panelů, obsah nových expozic, multimediální obsah 2 000

CELKEM  Odbor kultury 73 417

Účelové transfery na investice CELKEM 204 300

Účel transferu na investice



ORJ § - název Položka - název Upřesnění SR 2020
7300 3312 - Hudební činnost 5212 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - fyz. osobám Programové dotace víceleté 120
7300 3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5212 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - fyz. osobám Programové dotace víceleté 30
5600 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 1 800
5600 3633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 13 947
6600 6171 - Činnost místní správy 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 7 150
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 1 000
7200 5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Programové dotace 3 000
7300 3312 - Hudební činnost 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 6 650
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5213 - Neinv. transfery nefin. podn. subj. - práv. osobám Individuální dotace 7 370
4300 2331 - Úpravy vodohosp. významných a vodárenských toků    5219 - Ost. neinv. transfery podnikatelským subjektům Individuální dotace 4 000
4200 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 200
4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 2 200
6700 3113 - Základní školy 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 84
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 1 700
7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 5 330
7200 4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 2 500
7200 4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace 4 000
7300 3311 - Divadelní činnost 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace 150
7300 3312 - Hudební činnost 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace 150
7300 3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace víceleté 250
7300 3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Jihomoravský filmový nadační fond 10 000
7300 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace víceleté 65
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Individuální dotace 5 000
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5221 - Neinv. transfery obecně prospěšným společnostem Programové dotace 100
1500 3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 24 600
1500 3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5222 - Neinvestiční transfery spolkům JIC, Brnopolis - veř. služba 18 000
1600 2143 - Cestovní ruch 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Centrála cest. ruchu 3 000
1600 3900 - Ost. činnosti související se službami pro obyvatelstvo 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 8 200
4200 3749 - Ost. činnosti k ochraně přírody a krajiny 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 250
4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 2 000
4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 460
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 5 100
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 221 320
6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 12 700
7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 1 320
7100 4339 - Ost. sociální péče a pomoc rodině a manželství 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 300
7100 4379 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 235
7200 3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 8 317
7200 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 1 400
7200 4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 200
7200 4359 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální péče 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace 78 801
7200 4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 90
7300 3311 - Divadelní činnost 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace víceleté 1 950
7300 3312 - Hudební činnost 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace víceleté 608
7300 3316 - Vydavatelská činnost 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace víceleté 60
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Individuální dotace 4 900
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5222 - Neinvestiční transfery spolkům Programové dotace víceleté 1 315
7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Individuální dotace 3 250
7100 4339 - Ost. sociální péče a pomoc rodině a manželství 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Individuální dotace 1 261
7200 4374 - Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Individuální dotace 90
7300 3312 - Hudební činnost 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Programové dotace víceleté 30
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5223 - Neinvestiční transfery církvím a náb. společnostem Programové dotace víceleté 135

Schválený finanční vztah - dotace, nebo příspěvky z rozpočtu (v tis. Kč)



ORJ § - název Položka - název Upřesnění SR 2020
4200 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 5225 - Neinv. transfery společenstvím vlastníků jednotek Programové dotace 2 750
1500 3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Individuální dotace 1 000
5400 2299 - Ostatní záležitosti v dopravě 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Členské příspěvky 20
7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 400
7100 4339 - Ost. sociální péče a pomoc rodině a manželství 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 3 958
7100 4379 - Ost. služby a činnosti v oblasti sociální prevence 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 2 000
7500 3322 - Zachování a obnova kulturních památek 5229 - Neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím Programové dotace 12 000
3200 5511 - Požární ochrana - profesionální část 5319 - Ostatní neinv. transfery jiným veřejným rozpočtům Individuální dotace 5 000
5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5319 - Ostatní neinv. transfery jiným veřejným rozpočtům Koordinační dohoda s Policií ČR 300
1500 3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5323 - Neinvestiční transfery krajům Individuální dotace 16 000
5400 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5329 - Ost. neinv. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně DSO CS Brno-Vídeň 1 623
7300 3329 - Ost. záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 5329 - Ost. neinv. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně DSO České dědictví UNESCO 200
1500 3809 - Ost. výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Individuální dotace 11 750
7300 3311 - Divadelní činnost 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Individuální dotace 300
7300 3312 - Hudební činnost 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Individuální dotace 500
7300 3312 - Hudební činnost 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Programové dotace víceleté 60
7300 3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Programové dotace víceleté 20
7300 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 5332 - Neinvestiční transfery vysokým školám Programové dotace víceleté 65
4200 3792 - Ekologická výchova a osvěta 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 350
5400 2212 - Silnice 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím SÚS JMK, ŘSD 4 400
6700 3233 - Střediska volného času 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Programové dotace 3 300
7200 3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikot. a jin. závislostmi 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 2 877
7300 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Individuální dotace 350
7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Programové dotace víceleté 750
7300 3391 - Mezin. spolupráce v kultuře, církvích a sdělovacích prostředcích 5339 - Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím Dar - Česká centra 500
3200 6171 - Činnost místní správy 5492 - Dary obyvatelstvu 395
4200 6409 - Ostatní činnosti j.n. 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Programové dotace 55 000
7300 3311 - Divadelní činnost 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Divadlo, performace, cirkus 4 139
7300 3312 - Hudební činnost 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Hudba, Klubová činnost 15 335
7300 3313 - Filmová tvorba, distribuce, kina a audiovizuální archiválie 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Audiovizuální tvorba (film) a nová média 1 734
7300 3316 - Vydavatelská činnost 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Literatura 1 803
7300 3317 - Výstavní činnosti v kultuře 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám Výtv.um., fotograf., design, architektura 4 413

7300 3319 - Ostatní záležitosti kultury 5493 - Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám

Podpora umělec.řemesel a lidových tradic, 

Tanec, kulturně vzdělávací a zájmová činnost, 

podpora významné kontinuální víceleté činnosti 6 332
1500 3636 - Územní rozvoj 5494 - Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 10
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 5494 - Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 100
7100 3599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 5494 - Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 20
8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5494 - Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 5
8200 5319 - Ost. záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 5494 - Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 19
3200 6171 - Činnost místní správy 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 40
3200 6171 - Činnost místní správy 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 9 054
7200 4349 - Ost. sociální péče a pomoc ost. skupinám obyvatelstva 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu FKP 3
8200 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, plodin a veterinární péče 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 143
8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 267
8200 5311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 5499 - Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu Sociální fond 11 551
3200 6223 - Mezinárodní spolupráce j.n. 5511 - Neinvestiční transfery mezinárodním vladním organizacím 160
3200 6223 - Mezinárodní spolupráce j.n. 5542 - Členské příspěvky mezinárodním nevládním organizacím 1 063

Finanční vztah k dalším osobám - běžné výdaje CELKEM 658 747

Schválený finanční vztah - dotace, nebo příspěvky z rozpočtu (v tis. Kč)



ORJ § - název Položka - název Upřesnění SR 2020
4200 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 6313 - Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám Inv. transfery OŽP - vytváření zelených střech 19 000
4200 2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 6371 - Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám Inv. transfery OŽP - využití srážkové vody 1 000
4300 2331 - Úpravy vodohospodářsky významných a vodárenských toků 6319 - Ostatní investiční transfery podnikatelským subjektům Povodí Moravy, s.p. 1 000
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 6313 - Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám STAREZ-SPORT, a.s. 7 548
6700 3419 - Ostatní tělovýchovná činnost 6322 - Investiční transfery spolkům Investiční transfery OŠMT (sportovním klubům) 35 000

6700 3421 - Využití volného času dětí a mládeže 6322 - Investiční transfery spolkům

Investiční transfery OŠMT (spolkům na 

volnočasové aktivity) 1 000
4300 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 6313 - Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám Lesy města Brna, a.s. 6 000
7100 3533 - Zdravotnická záchranná služba 6359 - Investiční transfery ostatním příspěvkovým organizacím ZZS JMK 4 000
5600 3631 - Veřejné osvětlení 6313 - Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám Technické sítě Brno, a.s. 6 100
5600 3631 - Veřejné osvětlení 6313 - Inv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám Technické sítě Brno, a.s. 560
5600 3631 - Veřejné osvětlení 6319 - Ostatní investiční transfery podnikatelským subjektům Technické sítě Brno, a.s. 5 000
4200 3741 - Ochrana druhů a stanovišť 6321 - Investiční transfery obecně prospěšným organizacím Ptačí centrum o.p.s. 200
1500 3809 - Ostatní výzkum a vývoj 6342 - Investiční transfery krajům JMK 1 000
5600 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 6321 - Investiční transfery obecně prospěšným organizacím Tyflocentrum, o.p.s. 4 000
3200 5511 - Požární ochrana - profesionální část 6339 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům HZS JMK 9 000

Finanční vztah k dalším osobám - kapitálové výdaje CELKEM 100 408

Schválený finanční vztah - dotace, nebo příspěvky z rozpočtu (v tis. Kč)



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2020

1500 3809 5222 Czechitas, z.s. IČO 03205797 Podpora vzdělávání a popularizace IT ve městě Brně 2 170

1500 3809 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 Kreativní vouchery 4 500
1500 3809 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 Nástupnický nástroj SME Instrument Brno 6 800
1500 3809 5222 JCMM, IČO 75064707 Projekt Ph.D. Talent 9 300

1500 3809 5222 JCMM, IČO 75064707 Lektorát Charkov1) 2 100

1500 3809 5229 Regionální hospodářská komora Brno, IČO 48907723 Centrum Mezinárodního Obchodu v Brně2) 1 000

1500 3809 5323 Jihomoravský kraj, IČO 70888337 VIDA!Science centrum 16 000

1500 3809 6342 Jihomoravský kraj, IČO 70888338 VIDA!Science centrum - investice (ORG 301799) 1 000

1500 3809 5332 Vysoké učení technické v Brně, IČO 00216305 Back4Future3) 7 000

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČO 00216224 RECETOX4) 600

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČO 00216224 Smluvní výzkum 3 000

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČO 00216224 Meziuniverzitní soutěž  MUNISS5) 880

Odbor strategického rozvoje a spolupráce celkem 54 350

1600 3900 5222 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 8 200
Kancelář marketingu a cestovního ruchu celkem 8 200

3200 5511 5319 HZS JMK, IČO 70884099 Požární ochrana 5 000

3200 5511 6339 HZS JMK, IČO 70884099
Automobilový žebřík AZ 30 (strukturované financování 

MV, JMK, SMB) - investice (ORG 300099)
8 000

3200 5511 6339 HZS JMK, IČO 70884099
Komunikační jednotky C-ITS pro preferenci IZS v 

křižovatkách - investice (ORG 300099)
1 000

Odbor vnitřních věcí celkem 14 000

4200 3741 5221 Ptačí centrum o.p.s., IČO:25557513 Činnost Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. 200

4200 3741 6321 Ptačí centrum o.p.s., IČO:25557513
Činnost Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. - kotce, 

poúrazové boxy - investice (ORG 300199)
200

4200 3792 5221 Nadace partnerství, IČO:45773521 Mezinárodní filmový festival EKOFILM 450

4200 3792 5221 Nadace partnerství, IČO:45773521 
Enviromentální vzdělávání, výchova a osvěta v Otevřené 

zahradě
550

4200 3792 5221 Nadace partnerství, IČO:45773521 Otevřená zahrada 1 200
4200 3792 5222 Rada pro zelené střechy, z.s., IČO: 06553591 Pořádání festivalu architektury 460
4200 3792 5339 Lipka, IČO: 45773521 EVVO pro Brno 2019 200

4200 3792 5339 Lipka, IČO: 45773521 Den Země 2019 150

Odbor životního prostředí celkem 3 410

4300 2331 5219 Povodí Moravy, s.p.  IČO 70890013
Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, III. etapa 

2018 - 2022 6) 4 000

4300 2331 6319 Povodí Moravy, s.p.  IČO 70890013
Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, III. etapa 

2018 - 2022 6) - investice (ORG 2954)
1 000

4300 3429 6313 Lesy města Brna, a.s., IČO 60713356 Rozhledna Holedná - investice (ORG 2414) 6 000
Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství celkem 11 000

5400 2219 5329 DSO Cyklistická stezka Brno-Vídeň, IČO 75045974 Cyklobus 100
Odbor dopravy celkem 100

5600 3319 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285
Zajištění technického vybavení a osvětlení po dobu 

konání Brněnských vánoc 2020
1 800

5600 3633 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285
Zajištění správy, údržby, provozu a opravy kolektorové 

sítě ve městě Brně
13 947

5600 3631 6313 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285
Veřejné osvětlení - cyklostezky Kamenná - Anthropos - 

investice (ORG 2413)
6 100

5600 3631 6313 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285

Odhlučnění tramvajové tratě Cejl - Zábrdovická včetně 

bezbariérových zastávek Vojenská nemocnice - investice 

(ORG 2704)

560

5600 3631 6313 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285
Vybudování veřejného osvětlení - investice (ORG

301099)
5 000

5600 4349 6321 TyfloCentrum Brno, o.p.s., IČO: 26223210 Výstavba nové budovy - investice (ORG 301099) 4 000
Odbor investiční celkem 31 407

6600 6171 5213 CD CENTRUM COMS, a.s., IČO: 07379161 Dotace na činnost 7 150
Odbor správy majetku celkem 7 150

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2020



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2020

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2020

6700 3113 5221 ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s., IČO 25348221 Síť brněnských otevřených škol 84

6700 3419 5213 GALANT Brno, s.r.o.,  IČO 25545931
Částečná úhrada provozních nákladů bazénu v MČ Brno-

Řečkovice
1 000

6700 3419 5222 TJ Tesla Brno, spolek, IČO 00214086 Částečná úhrada provozních nákladů TJ TESLA BRNO 1 600

6700 3419 5222 Městský sportovní klub, z.s., IČO 05471095 Sportovci do škol 1 250

6700 3419 5221
Nadační fond Regionální fotbalové akademie 

Jihomoravského kraje, IČO 05119081
Zabezpečení činnosti fotbalové akademie 1 700

6700 3419 5222
Brněnské centrum sportovních nadějí, z.s.                          

IČO: 04143850

Podpora města Brna pro nadějné sportovce brněnských 

sportovních klubů 
2 250

6700 3419 6313 STAREZ-SPORT, a.s, IČO 26932211
Rekonstrukce koupaliště Riviéra - etapa II. - investice 

(ORG 2401)
7 548

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy celkem 15 432

7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Lůžkový hospic 1 200
7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Domácí hospic 1 800
7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Vzdělávání zdravotníků hospice 200
7100 3599 5221 Nadační fond NEUROSMART, IČO: 07421711 Pilotní projekt "Dohledového a asistečního senzoru" 1 000
7100 3599 5221 Spondea, o.p.s., IČO 25346342 Centrum klinické psychologie 200
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 Dům důstojného stáří 200
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 VILLA MARTHA - domov se zvláštním režimem 100
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 Ošetřovatelská služba v domácnostech 330
7100 3599 5221 Práh jižní Morava, z.ú., IČO 70288101 Práh - psychosociální rehabilitace v Brně 2020 300

7100 3599 5222 Vodní záchranná služba Brno-město, z. s., IČO 22826416 Zajištění první pomoci na Brněnské přehradě 100

7100 3599 5222 NADĚJE, IČO 00570931
Dům Naděje Brno - Vinohrady (domov se zvláštním 

režimem)
100

7100 3599 5222 NADĚJE, IČO 00570931 Dům Naděje Brno - Bohunice (domov pro seniory) 100
7100 3599 5222 NADĚJE, IČO 00570931 Dům Naděje Brno - Řečkovice (domov pro seniory) 100
7100 3599 5222 Sanus Brno, z. s., IČO 28745949 Podpora zajišťování dom. ošetř. a hosp. péče 270

7100 3599 5222
INSTITUT SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍCH STRATEGIÍ z.s., IČO 

05916518

Pilotní projekt Kontinuity péče u diagnostiky 

Alzheimerovy demence ve městě Brně
500

7100 3599 5222 ParaCENTRUM Fenix z. s., IČO 26676826 Brno je i moje město 4 150

7100 4339 5222 Charismatická obnova, z.s., IČO 70839409
Dětská konference při Katolické charismatické konferenci 

8.-12. 7. 2020
300

7100 4379 5222 Spokojený senior - KLAS, z.s., IČO 02615037 Podpora sítě KLAS ve městě Brně 235

7100 3599 5223
Diecézní charita Brno, evidovaná právnická osoba, IČO 

44990260
Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa 1 600

7100 3599 5223
Diecézní charita Brno, evidovaná právnická osoba, IČO 

44990260
Charitní ošetřovatelská služba 600

7100 3599 5223
Diecézní charita Brno, evidovaná právnická osoba, IČO 

44990260
Domácí hospic sv. Lucie 900

7100 3599 5223
Diecézní charita Brno, evidovaná právnická osoba, IČO 

44990260
Domov pokojného stáří Kamenná 150

7100 4339 5223
Centrum pro rodinu a sociální péči, evidovaná právnická 

osoba, IČO 44991584
Skupinová aktivizační služba pro seniory 226

7100 4339 5223
Centrum pro rodinu a sociální péči, evidovaná právnická 

osoba, IČO 44991584

Provoz kontaktního a poradenského střediska pro rodiny - 

Family Point, Josefská 1
635

7100 4339 5223
Centrum pro rodinu a sociální péči, evidovaná právnická 

osoba, IČO 44991584

Podpora sendvičové generace - neuchopený fenomén 

dnešní doby
400

7100 3533 6359
Zdravotnická záchranná služba JmK, příspěvková 

organizace, IČO 00346292
Sanitní vozidlo - investice (ORG 300499) 4 000

Odbor zdraví celkem 15 696



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2020

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2020

7200 3541 5339
Fakultní nemocnice Brno, státní příspěvková organizace, 

IČO 65269705
Detoxifikace 1 466

7200 3541 5339
Psychiatrická nemocnice Brno, státní příspěvková 

organizace zřízená MZ ČR, IČO 00160105
Provoz detoxifikačních lůžek 1 411

7200 4359 5221
Sociální nadační fond města Brna a Jihomoravského kraje, 

IČO 60554410
Řešení krizových situací občanů 2 500

7200 4359 5222
Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský kraj, IČO 

03010376

Pokračování projektu Potravinová banka pro Brno a 

Jihomoravský kraj
200

7200 4374 5222 Armáda spásy v ČR, z.s., IČO 40613411 Zimní provoz nočního krizového centra (noclehárny) 90
7200 4374 5223 Diecézní charita Brno - Služby Brno, IČO 44990260 Zimní provoz nočního krizového centra (noclehárny) 90

Odbor sociální péče celkem 5 757

7300 3311 5332
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, IČO 

62156462                    

Mezinárodní festival divadelních škol 

ENCOUNTER/setkávání 7) 300

7300 3312 5213 BUJOART s.r.o., IČO 02870738 Jazz Groove Brno 8) 900

7300 3312 5213
CEMA - Central Europran Music Agency, s.r.o.,IČO 

26230666 
Maraton hudby 5 150

7300 3312 5213
CEMA - Central Europran Music Agency, s.r.o.,IČO 

26230666 
Webový portál Brno - Kreativní město hudby UNESCO 600

7300 3312 5332
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, IČO 

62156462                     
Mezinárodní soutěž Leoše Janáčka v Brně 2017 - 2021 9) 500

7300 3317 5339 Moravské zemské muzeum, p.o., IČO 00094862 Výstavy 350

7300 3319 5213 Větrné mlýny, s.r.o., IČO 29279194 Měsíc autorského čtení 10) 1 370

7300 3319 5213 JAZZFESTBRNO AHEAD, s.r.o., IČO 05242860 Festival JAZZFESTBRNO 11) 3 000

7300 3319 5213 Telepunk, s.r.o., IČO 05508746 SERIAL KILLER 12) 3 000

7300 3319 5221 Český filharmonický sbor Brno, o.p.s., IČO 25318926 Dotace na celoroční činnost 13) 5 000

7300 3319 5222 Sdružení přátel folkloru v Brně, IČO 00487856 Mezinárodní folklorní festival Brno 14) 1 100

7300 3319 5222 Občanské sdružení Paměť, z.s., IČO 22736352 Věznice Cejl 800

7300 3319 5222 MEETING BRNO, z.s., IČO 04680740 MEETING BRNO 3 000

Odbor kultury  celkem 25 070
Celkem 191 572

1) smlouva na období 2019-2022 schválena na Z8/07. zasedání ZMB dne 18.6.2019
2) smlouva na období 2019-2021 schválena na Z8/10 zasedání ZMB dne 1.10.2019
3) smlouva na období 2018-2024 schválena na Z7/042. zasedání ZMB dne 25.9.2018
4) smlouva na období 2017-2023 schválena na Z7/041. zasedání ZMB dne 4.9.2018
5) smlouva na období 2019-2022 schválena na Z8/08. zasedání ZMB dne 3.9.2019
6) smlouva na období 2018-2022 schválena na Z7/037. zasedání ZMB dne 6.3.2018, dodatek č. 1 schválen Z8/08. zasedáním ZMB dne 3.9.2019

11) smlouva na období 2018-2021 schválena na Z7/35. zasedání ZMB dne 31.1.2018
12) smlouva na období 2019-2020 schválena na Z8/11. zasedání ZMB dne 5.11.2019
13) smlouva na období 2017-2020 schválena na Z7/25. zasedání ZMB dne 31.1.2017
14) smlouva na období 2017-2020 schválena na Z7/26. zasedání ZMB dne 7.3.2017

7) smlouva na období 2018-2021 schválena na Z7/35. zasedání ZMB dne 31.1.2018
8) smlouva na období 2017-2020 schválena na Z7/026. zasedání ZMB dne 7.3.2017, Dodatek č. 1 schválen na Z7/40. zasedání ZMB dne 19.6.2018
9) smlouva na období 2017-2021 schválena na Z7/019. zasedání ZMB dne 21.6.2016
10) smlouva na období 2017-2020 schválena na Z7/026. zasedání ZMB dne 7.3.2017



v tis. Kč

ORJ § Pol. Program*) SR 2020

4200 2321 6313 Dotace na podporu vytváření zelených střech - investice (ORG 300199) 19 000
4200 2321 6371 Dotace na podporu využití srážkové vody - investice  (ORG 300199) 1 000
4200 3745 5225 Dotace na opdporu aktivit k oživení ploch veřejné zeleně 2 750
4200 3749 5222 Dotace na opdporu aktivit k oživení ploch veřejné zeleně 250
4200 3792 5222 Dotace na podporu projektů ekologické výchovy ve městě Brně 2 000

4200 6409 5493

Podpora nákupu elektronické základní nepřenosné roční předplatní jízdenky MHD

pro zóny 100 a 101 55 000
Odbor životního prostředí celkem 80 000

6700 3233 5339 Projekty nebo na provozní náklady v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže 3 300
6700 3419 5222 Projekty nebo na provozní náklady v oblasti tělovýchovných a sportovních aktivit 221 320
6700 3421 5222 Projekty nebo na provozní náklady v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže 12 700
6700 3419 6322 Projekty v oblasti tělovýchovných a sportovních aktivit - investice (ORG 300799) 35 000
6700 3421 6322 Projekty v oblasti volnočasových aktivit - investice (ORG 300799) 1 000

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy celkem 273 320

7100 3599 5229 Činnosti doplňující zdravotnické služby na území města Brna 400
7100 4339 5229 Projekty v oblasti podpory rodiny 2 558
7100 4379 5229 Projekty v oblasti podpory aktivního stárnutí 2 000
7100 4339 5229 Aktivity v oblasti podpory neformálních pečovatelů 400
7100 4339 5229 Podpora prevence násilí v rodině - problematika domácího násilí 1 000

Odbor zdraví celkem 6 358

7200 3541 5222 Projekty protidrogové politiky v městě Brně 8 317
7200 4342 5222 Dotace organizacím působícím v oblasti národnostních menšin a v oblasti etnik 1 400
7200 4359 5222 Dotace nestátním neziskovým organizacím na sociální služby – program I 78 801

7200 4359 5221

Dotace nestátním neziskovým organizacím, které vhodným způsobem navazují 

na sociální služby nebo je doplňují – program II 4 000
7200 5319 5213 Projekty v oblasti prevence kriminality 3 000

Odbor sociální péče celkem 95 518

7300 3311 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 4 139
7300 3312 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 15 335
7300 3313 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 1 734
7300 3316 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 1 803
7300 3317 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 4 413
7300 3319 5493 Na projekty nebo na celoroční činnost v oblasti kultury 6 332

Odbor kultury celkem 33 756

7500 3322 5229 Zachování a obnova kulturních památek 12 000
Odbor památkové péče celkem 12 000

Celkem 500 952

*) program dle §10c zákona 250/2000 Sb.

v tis. Kč v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO
dotace na 

provoz

dotace na 

investice

1500 3809 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 1)
14 000

1500 3809 5222 Brnopolis, IČO 22819509 1)
4 000

4300 3429 6313 Lesy města Brna, a.s., IČO 60713356 6 000

5400 2292 5193 Dopravní podnik města Brna , a.s. 1), IČO 25508881 2 100 000
5600 3319 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285 1 800
5600 3633 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285 13 947
5600 3631 6313 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285 11 660
6600 6171 5213 CD CENTRUM COMS, a.s., IČO 07379161 7 150

6700 3419 5x,6x STAREZ - SPORT, a.s. 2), IČO 26932211 76 417 7 548
CELKEM 2 217 314 25 208

1) kompenzace za závazek veřejné služby 
2) kompenzace za závazek veřejné služby (46 400 tis. Kč), úhrada ztráty (30 017 tis. Kč), investiční dotace (7 548 tis. Kč)

Schválený finanční vztah k příjemcům programových dotací v roce 2020
(dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna pro vyhlášené programy)

Schválený finanční vztah ke společnostem, v nichž město drží majetkový podíl



ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2020

7300 3311 5222 BuranTeatr z.s., IČO 27052460 BuranTeatr činnost na 4 roky 650
7300 3311 5222 Divadlo Feste, IČO 22856994 Činnost Divadla Feste 400
7300 3311 5222 Divadlo Líšeň z.s., IČO 69649197 Celoroční činnost divadla Líšeň/celoroční činnost 650

7300 3311 5221 Liga vozíčkářů, z.ú., IČO 00499412

Provoz Bezbariérového divadla BARKA,  otevřeného 

kulturního prostoru Ligy vozíčkářů 150
7300 3311 5222 Ensemble Opera Diversa, z.s., IČO 27015271 Divadlo Diversa 250
7300 3312 5212 Švéda Jiří Ing., IČO 67511201 Mezinárodní hudební festival JAZZ JARO 60
7300 3312 5212 Švéda Jiří Ing., IČO 67511201 Mezinárodní hudební festival JAZZ BRNO 60
7300 3312 5222 Ars Brunensis, z.s., IČO 60554355 Ars Brunensis celoroční činnost 178

7300 3312 5222 JAZZ SIDE, z.s., IČO  27053172

Provoz profesionálního brněnského big bandu B-SIDE 

BAND 130
7300 3312 5222 Ensemble Opera Diversa, z.s., IČO 27015271 Koncerty Diversa 220
7300 3312 5222 Parnas, z.s., IČO  44990367 AMADEUS 80
7300 3312 5221 Práh jižní Morava, z.ú., IČO 70288101 Café Práh 150

7300 3312 5223

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Brně I, IČO  

49467964 Hudební nešpory v Červeném kostele 2017 - 2020 30
7300 3312 5332 Masarykova univerzita, IČO  00216224 Mezinárodní hudebněvědné kolokvium 2017–2020 60
7300 3313 5212 Švéda Jiří Ing. , IČO 67511201 Filmový cyklus (nejen) pro středoškoláky 30

7300 3313 5221 Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277

Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských 

právech Jeden svět v Brně 250

7300 3313 5332 Masarykova univerzita, IČO  00216224

Filmové festivaly Fakulty informatiky Masarykovy 

univerzity 20

7300 3316 5222 Matice moravská, IČO  60553987 Vydávání Časopisu Matice moravské (136. -139. ročník) 60

7300 3317 5221

Národní centrum nábytkového designu, obecně prospěšná 

společnost, IČO 01827863

Činnost obecně prospěšné společnosti Národní centrum 

nábytkového designu 65

7300 3317 5332 Masarykova univerzita, IČO  00216224 Týden výtvarné kultury 65
7300 3319 5222 Alliance Française Brno, IČO 00545945 Festival Bonjour Brno 180
7300 3319 5222 IQ Roma servis, z.s., IČO 65341511 Týden romské kultury v Brně 80
7300 3319 5222 OREL jednota Brno-Starý Lískovec, IČO 65352688 Folklorní taneční kroužek dětí a chasy 30

7300 3319 5222 Spolek ProART, IČO 26677075 ProART Festival 200

7300 3319 5222

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., městská 

organizace Brno, IČO 15545601 Kulturně společenksý večer 40

7300 3319 5222

Vlastivědný klub Petra Bezruče Brno, zapsaný spolek, IČO  

26655411 Vlastivědné vycházky a cestopisné přednášky 17
7300 3319 5222 Spolek ProART, IČO 44268211 ProART Creation 168

7300 3319 5222 Spolek přátel vydávání časopisu HOST, IČO 48514853 Literární časopis Host 600

7300 3319 5223 Biskupství brněnské, IČO 00445142 Noc kostelů - centrální propagace Brno 2017-2020 135

7300 3319 5221 Tanec Praha z.ú., IČO 44268211 TANEC PRAHA V BRNĚ 100

7300 3319 5339 Moravská galerie v Brně, IČO  00094871

28. a 29. mezinárodní bienále grafického designu Brno 

2018 a 2020 750

CELKEM 5 858

Schválený finanční vztah k příjemcům dotací (víceleté v kultuře) v roce 2020

Pozn.: všem příjemcům bylo na Z7/26. zasedání ZMB konaném dne 7. 3. 2017 a na Z7/27. zasedání ZMB konaném dne 11. 4. 2017 schváleno 

poskytnutí čtyřleté dotace (na roky 2017, 2018, 2019 a 2020)


